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Katowickie Wodociągi po dwóch latach przerwy powróciły na podium i zajęły 1 miejsce w
Ogólnopolskim Rankingu Przedsiębiorstw Wodociągów i Kanalizacji. To dla nas ogromne
wyróżnienie i potwierdzenie, że jakość naszych usług stoi na najwyższym poziomie.

Ogólnopolski Rankingu Przedsiębiorstw Wodociągów i Kanalizacji tworzony jest od 14 lat przez Strefę
Gospodarki - niezależny dodatek do Gazety Prawnej. Biorą w nim udział przedsiębiorstwa z całej Polski.
Udział w rankingu jest bezpłatny. Tworzony jest w oparciu o dane z ankiety, którą wypełniają jego
uczestnicy. Ocena przedsiębiorstw ma charakter uznaniowy. Pod uwagę brane są dane finansowe, takie
jak obroty, wynik finansowy czy poziom środków przeznaczanych na inwestycje. Zestawiane są one z
danymi technicznymi, takimi jak długość sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz ich awaryjność,
produkcja/zakup oraz sprzedaż wody, a także ceny za dostarczaną wodę i odprowadzanie ścieków.
Kolejnym elementem są informacje na temat wielkości zatrudnienia oraz podnoszenia kwalifikacji
zawodowych przez pracowników firmy - ich udziału w targach i konferencjach branżowych, a także
środków finansowych przeznaczanych na ten cel. Bardzo istotne są też informacje na temat działalności
przedsiębiorstwa na rzecz społeczności lokalnej. Pokazują one bowiem działania, które nie są
obligatoryjne, ale w bardzo istotny sposób wpływają na funkcjonowanie firmy i jej postrzeganie przez
środowisko lokalne.

W tym roku magazyn Strefa Gospodarki przyznał w rankingu dwa pierwsze miejsca. Katowickie Wodociągi
znalazły się na nim ex aequo z Jastrzębskim Zakładem Wodociągów i Kanalizacji S.A. Na podium znalazły
się także: na drugiej pozycji Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bydgoszczy, a na
trzeciej ex aequo Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Gdyni oraz Przedsiębiorstwo Wodociągów i
Kanalizacji w Gliwicach. 

-Dokładamy wszelkich starań, by woda dostarczana do naszych mieszkańców była dobrej jakości.
Stawiamy na dobrą obsługę klientów oraz właściwą komunikację. Nasz sukces w dużej mierze
zawdzięczmy także podejmowaniu wspólnie z Miastem Katowice licznych działań na rzecz społeczności
lokalnej - mówi Stanisław Krusz, Prezes Zarządu Katowickich Wodociągów. - Nasza firma jest partnerem
realizowanego przez Miasto Katowice projektu KATOobywatel.  W ramach tego projektu jest
zaangażowana w takie inicjatywy  jak kampania „KRANÓWKA KATOWICKA. Szluknij sie z kokotka!” oraz
„NaprawmyTo”.  Angażujemy się także w akcje proekologiczne takie jak np. „SprzątaMy dzielnice”,
„Sprzatamy z firmami” polegającej na sprzątaniu przez mieszkańców miejsc wcześniej przez nich
wskazanych i wybranych w drodze głosowania internetowego. Oprócz tego są pikniki ekologiczne takie jak
„Ekoodpowiedzalnie” czy obecność na największym wydarzeniu popularyzującym naukę w Polsce jakim
jest Śląski Festiwal Nauki, gdzie możemy podzielić się wiedzą i przybliżyć mieszkańcom wszystkie pola
działalności Katowickich Wodociągów.



Spółka kładzie duży nacisk na propagowanie zdrowego stylu życia. Od 2020 roku zarządza dwoma
basenami; Brynów oraz Burowiec, a od września 2022 trzecim basenem – Zadole. Katowickie Baseny to
nie tylko miejsca dla miłośników pływania, ale również przestrzenie, w których mieszkańcy mogą aktywnie
spędzać czas, regenerować się czy rozwijać swoje umiejętności sportowe. Od momentu uruchomienia
cieszą się ogromnym zainteresowaniem. Liczba odwiedzających przekroczyła w tym roku 3 miliony.


